[image: image1.png]

          25 ноября 2009 года

185
Об утверждении новой редакции структуры администрации города Магнитогорска
Рассмотрев представленную исполняющим полномочия главы города структуру администрации города Магнитогорска, руководствуясь Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов
РЕШАЕТ:
1.  Утвердить новую редакцию структуры администрации города Магнитогорска (прилагается).
2.  Признать  утратившим  силу  Решение  Магнитогорского  городского Собрания депутатов от 16 сентября 2009 года №140 «Об утверждении новой редакции структуры администрации города Магнитогорска».
3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
4.  Контроль исполнения настоящего Решения возложить на исполняющего полномочия главы города Е.Н. Тефтелева.

	         Исполняющий полномочия

главы города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	Е.Н. Тефтелев
	А.О. Морозов

Разослано МГСД:  главе  города,  прокурору  Ленинского  района-2,  Л.Т. Гампер,  Регистр  МНПА,  в дело-2. РАЗОСЛАНО АДМИНИСТРАЦИИ: правовое управление, управление муниципальной службы, отдел информации и общественных связей (для опубликования).